
入札（開札）結果 

No.3 

件 名 ：防災道路 A,B,C 号線道路後退図面作成業務 

契約方法  ：指名競争入札 

入札日   ：令和 7年 6月 4日 

契約日   ：令和 7年 6月 5日 

履行期限  ：令和 8年 2月 28 日 

種別    ：委託 

予定価格  ：3,040,000 円 

最低制限価格：1,824,000 円 

落札者   ：田中登記測量事務所 

 業者名 1 回目応札額 2 回目応札額 3 回目応札額 備考 

1 田中登記測量事務所 2,432,000 円
くじにより 

落札決定 

2 西川登記測量事務所 2,432,000 円

3 和田登記測量事務所 2,766,000 円

4 ナニワ登記測量事務所 2,766,000 円

5 森山登記測量事務所 2,888,000 円    

6 森田登記測量事務所 辞退    

7 米山登記測量事務所    事前辞退 

※入札（開札）結果の金額は、消費税及び地方消費税の額を除いた金額です。 


